
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 15.12.2023 № 4/52 

 

О внесении изменений в Положение о Финансово-казначейском управлении 

Администрации Одинцовского городского округа  

Московской области, утвержденное решением Совета депутатов 

Одинцовского городского округа от 04.07.2019 № 6/6 

 

В соответствии с решением Совета депутатов Одинцовского городского 

округа Московской области от 26.10.2023 № 1/50 «О внесении изменений в 

структуру Администрации Одинцовского городского округа Московской 

области», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Совет депутатов Одинцовского городского 

округа Московской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в Положение о Финансово-казначейском 

управлении Администрации Одинцовского городского округа Московской 

области (далее - Положение), утвержденное решением Совета депутатов 

Одинцовского городского округа от 04.07.2019 № 6/6 «Об утверждении 

Положения о Финансово-казначейском управлении Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области» (в ред. от 15.12.2021  

№ 2/31): 

1) в пункте 1.7 слова «заместитель Главы Администрации» заменить 

словами «заместитель Главы Одинцовского городского округа»; 

2) в пункте 4.5 слова «заместителя Главы Администрации» заменить 

словами «заместителя Главы Одинцовского городского округа»;  

3) пункт 3.20 изложить в следующей редакции: 

«3.20. Осуществление полномочий органа внутреннего муниципального 

финансового контроля в соответствии с действующим законодательством.»; 

4) пункт 3.21 изложить в следующей редакции: 

«3.21. Осуществление полномочий по ведомственному контролю в 

соответствии с действующим законодательством.». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Совета депутатов 

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 

consultantplus://offline/ref=5FC6FB32E1D32E4869D8585BC22E034E07D1932591DFD15A5449F14842DBE3A8018F535CA223AC5F5415D24704466731F3FC67FB5060F68EUCr1O

